Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage BV/12/22/234 öffentlich

Beschlussauszug

aus der

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen vom 21.04.2022

Top 7.3 B- Plan Nr. 36/ B- Plan Nr. 36.1 hier: Festlegung des Geltungsbereiches

Es wird sich darauf verständigt, der Empfehlung des Bauausschusses zu folgen. Anschließend lässt Herr Wardecki über folgenden Beschlussvorschlag abstimmen.

Beschluss:

- Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen hat sich unter Berücksichtigung der ergänzten Zielsetzungen zur Errichtung der Feuerwehr, und der Beachtung der Regelung der Ableitung des anfallenden Oberflächenwassers (Variante liegt vor), der Inaussichtstellung der Verkehrsanbindung über einen Kreisverkehr im Sinne einer gesamtheitlichen Bewertung der Auswirkungen nochmals mit dem Beschluss vom 30.07.2015 beschäftigt.
- 2. Die Gemeindevertretung beschließt: Der Beschluss vom 30.07.2015 wird bestätigt und das Verfahren wird für den Bebauungsplan Nr. 36.1 und für den Bebauungsplan Nr. 36.2 gesondert und separat durchgeführt.

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder: 13
davon anwesend: 12
Zustimmung: 12
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0